



**Р Е Ш Е Н И Е**  
**ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ**  
**ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК**

от 30 ноября 2017 года

№ 696

г. Геленджик

**О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 ноября 2017 года № 685)**

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года № 456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 января 2017 года № 552), статьями 8, 27, 70, 76, 80 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Утвердить изменения в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 ноября 2017 года № 685), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой» не позднее 10 дней после его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин

Председатель Думы  
муниципального образования  
город-курорт Геленджик

В.В. Рутковский

## ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ  
решением Думы  
муниципального образования  
город-курорт Геленджик  
от 30 ноября 2017 года № 696

ИЗМЕНЕНИЯ,  
внесенные в решение Думы муниципального образования  
город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года  
№ 513 «О бюджете муниципального образования город-курорт  
Геленджик на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  
(в редакции решения Думы муниципального образования  
город-курорт Геленджик от 9 ноября 2017 года № 685)

1. В пункте 1 решения:  
в подпункте 1 цифры «3 137 817,1» заменить цифрами «3 110 045,7»;  
в подпункте 2 цифры «3 210 789,9» заменить цифрами «3 183 018,5».
2. В подпункте 1 пункта 14 решения цифры «31 395,6» заменить цифрами «33 415,6».
3. В подпункте 1 пункта 16 решения цифры «335 639,1» заменить цифрами «272 880,9».
4. Приложение №1 к решению:  
дополнить абзацем 51<sup>1</sup> следующего содержания:  
«917 1 13 02994 04 0041 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов»;  
дополнить абзацем 123<sup>1</sup> следующего содержания:  
«923 2 02 45399 04 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».
5. В приложении №2 к решению:  
абзац первый изложить в следующей редакции:  
«804 Департамент потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края»;  
дополнить абзацами 1<sup>1</sup> и 1<sup>2</sup> следующего содержания:  
«804 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

816

Министерство экономики Краснодарского края».

6. В приложении №3 к решению:

в абзаце первом цифры «1 827 016,1» заменить цифрами «1 834 422,8»;

в абзаце пятнадцатом цифры «325 228,4» заменить цифрами «320 057,7»;

в абзацах шестнадцатом и семнадцатом цифры «137 365,0» заменить цифрами «132 194,3»;

в абзаце сорок втором цифры «2 827,7» заменить цифрами «3 005,1»;

в абзаце сорок шестом цифры «1 877,7» заменить цифрами «2 055,1»;

в абзацах сорок девятом и пятидесятом цифры «1 601,1» заменить цифрами «1 778,5»;

в абзаце пятьдесят первом цифры «87 072,7» заменить цифрами «99 472,7»;

в абзаце пятьдесят четвертом цифры «59 747,1» заменить цифрами «72 147,1»;

в абзацах пятьдесят седьмом и пятьдесят восьмом цифры «59 700,0» заменить цифрами «72 100,0»;

в абзаце шестьдесят третьем цифры «1 310 801,0» заменить цифрами «1 275 622,9»;

в абзаце шестьдесят четвертом цифры «1 264 219,1» заменить цифрами «1 256 572,8»;

в абзаце шестьдесят шестом цифры «219 943,4» заменить цифрами «199 943,4»;

в абзаце шестьдесят седьмом цифры «940 709,8» заменить цифрами «948 938,4»;

в абзаце шестьдесят восьмом цифры «1 000,0» заменить цифрами «5 125,1»;

в абзацах шестьдесят девятом и семидесятом цифры «47 531,8» заменить цифрами «20 000,0»;

в абзаце семьдесят третьем цифры «3 137 817,1» заменить цифрами «3 110 045,7».

7. В приложении №5 к решению:

в абзаце первом цифры «1 264 219,1» заменить цифрами «1 256 572,8»;

в абзаце пятом цифры «219 943,4» заменить цифрами «199 943,4»;

в абзацах двенадцатом и тринадцатом цифры «152 545,8» заменить цифрами «132 545,8»;

в абзаце четырнадцатом цифры «940 709,8» заменить цифрами «948 938,4»;

в абзаце пятнадцатом цифры «884 551,4» заменить цифрами «889 640,5»;

абзац шестнадцатый исключить;

в абзаце семнадцатом цифры «864 626,9» заменить цифрами «889 640,5»;

в абзацах восемнадцатом и девятнадцатом цифры «20 441,4» заменить цифрами «23 580,9»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «1 000,0» заменить цифрами «5 125,1»;

дополнить абзацами 28<sup>1</sup> и 28<sup>2</sup> следующего содержания:

«2 02 45399 00 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» 3 040,0

2 02 45399 04 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» 3 040,0»;

в абзацах двадцать девятом и тридцатом цифры «1 000,0» заменить цифрами «2 085,1».

8. В приложении №8 к решению:

в абзаце первом цифры «3 210 789,9» заменить цифрами «3 183 018,5»;

в пункте 1:

в абзаце первом цифры «336 917,4» заменить цифрами «336 638,4»;

в абзаце девятом цифры «180 203,9» заменить цифрами «179 924,6»;

в пункте 4:

в абзаце первом цифры «370 852,6» заменить цифрами «308 094,4»;

в абзаце четвертом цифры «335 639,1» заменить цифрами «272 880,9»;

в пункте 5:

в абзаце первом цифры «443 562,3» заменить цифрами «506 320,5»;

в абзаце четвертом цифры «281 846,6» заменить цифрами «344 604,8»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «1 342 435,3» заменить цифрами «1 348 624,5»;

в абзаце втором цифры «523 268,5» заменить цифрами «523 631,0»;

в абзаце третьем цифры «571 460,4» заменить цифрами «577 2718»;

в абзаце четвертом цифры «145 412,6» заменить цифрами «145 427,9»;

в пункте 7:

в абзаце первом цифры «226 934,6» заменить цифрами «228 406,5»;

в абзаце втором цифры «208 028,0» заменить цифрами «209 499,9»;

в пункте 8:

в абзаце первом цифры «195 272,0» заменить цифрами «196 357,1»;

в абзаце седьмом цифры «8 607,2» заменить цифрами «9 692,3»;

в пункте 9:

в абзаце первом цифры «72 835,8» заменить цифрами «76 475,2»;

в абзаце третьем цифры «34 899,0» заменить цифрами «36 499,0»;

в абзаце четвертом цифры «32 060,6» заменить цифрами «34 100,0»;

в пункте 10:

в абзаце первом цифры «114 897,7» заменить цифрами «75 020,0»;

в абзаце втором цифры «112 219,8» заменить цифрами «72 342,1».

9. В приложении № 10 к решению:

в абзаце первом цифры «3 210 789,9» заменить цифрами «3 183 018,5»;

в пункте 2:

в абзацах первом и втором цифры «1 243 866,9» заменить цифрами «1 250 056,1»;

в абзаце сорок шестом цифры «19 312,4» заменить цифрами «19 821,6»;

в абзаце шестьдесят первом и шестьдесят втором цифры «2 869,3» заменить цифрами «3 378,5»;

в абзаце шестьдесят третьем цифры «1 121 066,6» заменить цифрами «1 126 746,6»;

в абзаце семьдесят третьем цифры «730 493,2» заменить цифрами «736 173,2»;

в абзаце семьдесят пятом цифры «725 403,5» заменить цифрами «731 083,5»;

в пункте 3:

в абзацах первом и втором цифры «275 155,8» заменить цифрами «276 627,7»;

в абзаце третьем цифры «232 336,2» заменить цифрами «233 808,1»;

в абзацах шестом и седьмом цифры «2 490,7» заменить цифрами «3 962,6»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «616 926,8» заменить цифрами «613 886,8»;

в абзацах втором и третьем цифры «193 379,3» заменить цифрами «194 379,3»;

в абзацах седьмом и восьмом цифры «80 758,2» заменить цифрами «81 758,2»;

в абзацах с двадцатого по двадцать третий цифры «18,5» заменить цифрами «46,9»;

в абзацах с двадцать четвертого по двадцать седьмой цифры «59 000,0» заменить цифрами «55 960,0»;

в абзацах сорок втором и сорок третьем цифры «19 457,2» заменить цифрами «19 428,8»;

в абзацах пятьдесят втором и пятьдесят третьем цифры «1 263,4» заменить цифрами «1 235,0»;

в абзацах пятьдесят четвертом и пятьдесят пятом цифры «73 190,9» заменить цифрами «72 190,9»;

в абзаце пятьдесят шестом и пятьдесят седьмом цифры «4 000,0» заменить цифрами «2 000,0»;

в абзацах пятьдесят восьмом и пятьдесят девятом цифры «6 290,1» заменить цифрами «7 290,1»;

в пункте 8:

в абзацах первом и втором цифры «38 264,6» заменить цифрами «40 304,0»;

в абзаце третьем цифры «28 390,2» заменить цифрами «30 429,6»;

в абзацах двенадцатом и тринадцатом цифры «13 442,8» заменить цифрами «15 609,8»;

в абзацах четырнадцатом и пятнадцатом цифры «6 998,6» заменить цифрами «7 971,1»;

в абзацах шестнадцатом и семнадцатом цифры «932,5» заменить цифрами «134,4»;

в абзацах восемнадцатом и девятнадцатом цифры «237,4» заменить цифрами «90,4»;

в абзацах двадцатом и двадцать первом цифры «306,3» заменить цифрами «151,3»;

в пункте 13:

в абзаце восемнадцатом цифры «43 544,2» заменить цифрами «43 477,1»;

в абзаце двадцатом цифры «5 795,4» заменить цифрами «5 728,3»;

в абзацах двадцать втором и двадцать третьем цифры «292,6» заменить цифрами «359,7»;

в пункте 15:

в абзацах первом и втором цифры «93 246,9» заменить цифрами «91 467,6»;

в абзаце тридцатом цифры «64 442,1» заменить цифрами «62 662,8»;

в абзацах тридцать пятом и тридцать шестом цифры «1 873,9» заменить цифрами «94,6»;

в пункте 16:

в абзаце первом цифры «235 707,9» заменить цифрами «195 830,2»;

в абзаце втором цифры «178 782,7» заменить цифрами «138 905,0»;

в абзаце шестом цифры «44 658,4» заменить цифрами «4 780,7»;

в абзаце седьмом цифры «5 739,8» заменить цифрами «4 780,7»;

в абзаце девятом цифры «4 106,7» заменить цифрами «3 147,6»;

абзацы с десятого по тринадцатый исключить;

в пункте 19:

в абзацах с первого по третий цифры «21 602,6» заменить цифрами «23 202,6»;

в абзаце четвертом цифры «6 900,0» заменить цифрами «8 500,0»;

в абзаце шестом цифры «6 666,6» заменить цифрами «8 266,6»;

в пункте 21:

в абзацах первом и втором цифры «7 621,8» заменить цифрами «9 121,8»;

в абзаце шестом цифры «6 161,7» заменить цифрами «7 661,7»;

в абзацах одиннадцатом и двенадцатом цифры «4 500,0» заменить цифрами «6 000,0»;

в пункте 23:

в абзаце шестом цифры «4 710,1» заменить цифрами «4 714,1»;

в абзаце седьмом цифры «8,9» заменить цифрами «4,9»;

в пункте 26:

в абзаце первом цифры «21 528,7» заменить цифрами «22 613,8»;

в абзаце десятом цифры «17 778,5» заменить цифрами «18 863,6»;

в абзаце четырнадцатом цифры «17 708,5» заменить цифрами «18 793,6»;

дополнить абзацами 19<sup>1</sup> и 19<sup>2</sup> следующего содержания:

«Компенсация расходов, связанных с оказанием медицинскими организациями, подведомственными органам исполнитель-	99 9 09 5422F	1 085,1
---	---------------	---------

ной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления, в 2017 году гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 99 9 09 5422F 600 1 085,1».

10. В пункте 8 приложения № 11 к решению:  
 абзацы двадцать шестой и двадцать седьмой исключить;  
 дополнить абзацами 29<sup>1</sup> и 29<sup>2</sup> следующего содержания:

«Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

08101V0820 1305,4 1305,4

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности

08101V0820 400 1305,4 1305,4».

11. В приложении № 12 к решению:

в абзаце первом цифры «3 210 789,9» заменить цифрами «3 183 018,5»;  
 в пункте 1:

в абзацах первом и втором цифры «7 621,8» заменить цифрами «9 121,8»;  
 в абзацах с четырнадцатого по девятнадцатый цифры «4 500,0» заменить

цифрами 6 000,0»;

в пункте 2:

в абзаце первом цифры «347 411,6» заменить цифрами «349 271,7»;

в абзаце втором цифры «275 320,0» заменить цифрами «273 540,7»;

в абзаце восемьдесят третьем цифры «148 477,0» заменить цифрами «146 697,7»;

в абзацах сто девятом и сто десятом цифры «92 361,6» заменить цифрами «90 582,3»;

в абзаце сто двадцать шестом цифры «64 442,1» заменить цифрами «62 662,8»;

в абзаце сто тридцать первом и сто тридцать втором цифры «1 873,9» заменить цифрами «94,6»;

в абзаце сто восемьдесят седьмом цифры «55 425,9» заменить цифрами «59 065,3»;

в абзаце сто девяносто четвертом цифры «27 632,1» заменить цифрами «29 232,1»;

в абзацах с двести четырнадцатого по двести шестнадцатый цифры «15 776,4» заменить цифрами «17 376,4»;

в абзаце двести семнадцатом цифры «6 900,0» заменить цифрами «8 500,0»;

в абзаце двести девятнадцатом цифры «6 666,6» заменить цифрами «8 266,6»;

в абзацах с двести тридцать второго по двести тридцать пятый цифры «21 917,6» заменить цифрами «23 957,0»;

в абзацах с двести тридцать шестого по двести тридцать седьмой цифры «13 442,8» заменить цифрами «15 609,8»;

в абзаце двести тридцать восьмом и двести тридцать девятом цифры «6 998,6» заменить цифрами «7 971,1»;

в абзацах двести сороковым и двести сорок первом цифры «932,5» заменить цифрами «134,4»;

в абзацах двести сорок вторым и двести сорок третьем цифры «237,4» заменить цифрами «90,4»;

в абзацах двести сорок четвертым и двести сорок пятым цифры «306,3» заменить цифрами «151,3»;

в пункте 3:

в абзаце девятом цифры «4 710,1» заменить цифрами «4 714,1»;

в абзаце десятом цифры «8,9» заменить цифрами «4,9»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «225 891,4» заменить цифрами «186 013,7»;

в абзацах с шестьдесят третьим по шестьдесят седьмой цифры «44 658,4» заменить цифрами «4 780,7»;

в абзаце семидесятом цифры «4 106,7» заменить цифрами «3 147,6»;

абзацы с семьдесят первым по семьдесят четвертый исключить;

в пункте 7:

в абзаце двенадцатом цифры «43 544,2» заменить цифрами «43 477,1»;

в абзаце четырнадцатом цифры «5 795,4» заменить цифрами «5 728,3»;

в абзацах шестнадцатом и семнадцатом цифры «292,6» заменить цифрами «359,7»;

в пункте 9:

в абзаце пятнадцатом цифры «335 837,7» заменить цифрами «373 079,5»;

в абзаце двадцать вторым цифры «335 639,1» заменить цифрами «272 880,9»;

в абзаце двадцать третьем цифры «334 639,1» заменить цифрами «271 880,9»;

абзацы с тридцать восьмым по сорок пятым исключить;

в абзаце пятьдесят первым цифры «300 689,2» заменить цифрами «363 447,4»;



в абзацах с пятьдесят четвертого по пятьдесят седьмой цифры «7,0» заменить цифрами «35,4»;

в абзацах с пятьдесят восьмого по шестьдесят первый цифры «641,8» заменить цифрами «613,4»;

в абзаце шестьдесят втором цифры «281 846,6» заменить цифрами «344 604,8»;

в абзаце шестьдесят третьем цифры «262 812,0» заменить цифрами «322 530,2»;

в абзацах шестьдесят четвертом и шестьдесят пятом цифры «193 379,3» заменить цифрами «194 379,3»;

в абзацах шестьдесят девятом и семидесятом цифры «80 758,2» заменить цифрами «81 758,2»;

в абзацах с восемьдесят второго по восемьдесят пятый цифры «59 000,0» заменить цифрами «55 960,0»;

в абзацах восемьдесят шестом и восемьдесят седьмом цифры «10 432,7» заменить цифрами «72 190,9»;

в абзацах восемьдесят восьмом и восемьдесят девятом цифры «425,6» заменить цифрами «2 000,0»;

в абзацах девяностом и девяносто первом цифры «909,1» заменить цифрами «7 290,1»;

в абзацах девяносто втором и девяносто третьем цифры «9 098,0» заменить цифрами «62 900,8»;

дополнить абзацами 98<sup>1</sup>-98<sup>5</sup> следующего содержания:

«Иные непрограммные расходы органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик	923	05	03	99 0 00 00000	3 040,0
Иные непрограммные мероприятия	923	05	03	99 9 00 00000	3 040,0
Реализация прочих муниципальных функций	923	05	03	99 9 09 00000	3 040,0
Премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации	923	05	03	99 9 09 5399F	3 040,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-	923	05	03	99 9 09 5399F	200 3 040,0»;

ных) нужд

в пункте 10:

в абзаце первом цифры «1 261 665,3» заменить цифрами «1 267 854,5»;

в абзаце втором цифры «1 244 449,4» заменить цифрами «1 250 638,6»;

в абзаце третьем цифры «501 025,5» заменить цифрами «501 388,0»;

в абзаце четвертом цифры «498 714,5» заменить цифрами «499 077,0»;

в абзаце пятом цифры «498 714,5» заменить цифрами «499 077,0»;

в абзаце девятнадцатом цифры «2 230,6» заменить цифрами «2 567,0»;

в абзацах двадцать четвертом и двадцать пятом цифры «1 111,4» заменить цифрами «1 447,8»;

в абзаце двадцать шестом цифры «467 568,9» заменить цифрами «467 595,0»;

в абзацах тридцать втором и тридцать третьем цифры «320 047,0» заменить цифрами «380 073,1»;

в абзаце сорок четвертом цифры «571 460,4» заменить цифрами «577 271,8»;

в абзацах сорок пятом и сорок шестом цифры «565 926,1» заменить цифрами «571 737,5»;

в абзаце семьдесят третьем цифры «15 846,9» заменить цифрами «16 004,4»;

в абзацах восьмидесятом и восемьдесят первом цифры «1 713,1» заменить цифрами «1 870,6»;

в абзаце восемьдесят втором цифры «495 226,6» заменить цифрами «500 880,5»;

в абзацах восемьдесят пятом и восемьдесят шестом цифры «405 356,5» заменить цифрами «411 010,4»;

в абзаце сто втором цифры «94 422,6» заменить цифрами «94 437,9»;

в абзацах сто третьем и сто четвертом цифры «94 223,9» заменить цифрами «94 239,2»;

в абзаце сто восьмом цифры «951,0» заменить цифрами «966,3»;

в абзацах сто тринадцатом и сто четырнадцатом цифры «44,8» заменить цифрами «60,1»;

в пункте 11:

в абзаце первом цифры «278 077,6» заменить цифрами «279 549,5»;

в абзаце тридцать первом цифры «226 934,6» заменить цифрами «228 406,5»;

в абзаце тридцать втором цифры «208 028,0» заменить цифрами «209 499,9»;

в абзаце тридцать третьем и тридцать четвертом цифры «206 950,4» заменить цифрами «208 422,3»;

в абзаце тридцать пятом цифры «183 275,4» заменить цифрами «184 747,3»;

в абзацах тридцать восьмом и тридцать девятом цифры «2 031,0» заменить цифрами «3 502,9»;

в пункте 12:

в абзаце первом цифры «187 149,7» заменить цифрами «188 234,8»;

в абзаце восемнадцатом цифры «184 881,7» заменить цифрами «185 966,8»;

в абзаце девяносто первом цифры «8 607,2» заменить цифрами «9 692,3»;  
 дополнить абзацами 100<sup>1</sup>-100<sup>5</sup> следующего содержания:

«Иные непрограммные расходы органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик	928	09	09	99 0 00 00000	1 085,1
---	-----	----	----	---------------	---------

Иные непрограммные мероприятия	928	09	09	99 9 00 00000	1 085,1
--------------------------------	-----	----	----	---------------	---------

Реализация прочих муниципальных функций	928	09	09	99 9 09 00000	1 085,1
---	-----	----	----	---------------	---------

Компенсация расходов, связанных с оказанием медицинскими организациями, подведомственными органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления, в 2017 году гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации	928	09	09	99 9 09 5422F	1 085,1
--	-----	----	----	---------------	---------

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	928	09	09	99 9 09 5422F	600	1 085,1».
--	-----	----	----	---------------	-----	-----------

12. В пункте 8 приложения №13 к решению:

абзацы двадцать седьмой и двадцать восьмой исключить;

дополнить абзацами тридцать первым и тридцать вторым следующего содержания:

«Осуществление от-	921	05	01	08101V0820	1 305,4	1 305,4
--------------------	-----	----	----	------------	---------	---------

дельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности

921 05 01 08101V0820 400 1 305,4 1 305,4».

13. В приложении №14 к решению:

в абзацах с пятнадцатого по семнадцатый цифры «3 344 711,3» заменить цифрами «3 316 939,9»;

в абзацах с восемнадцатого по двадцатый цифры «3 365 684,1» заменить цифрами «3 337 912,7».

14. В приложении №19 к решению:

абзац четвертый исключить;

в абзаце пятом цифры «62 899,9» заменить цифрами «23 981,6».

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин